
19 августа 2021г., четверг.

 Новосибирск, Академгородок.

 Лыжная база им. А. Тульского

Место ГР

НГУ (№2) Старт 0:02:45 20:35,6

Черная Ольга 1975 06:57,2 6 09:42,2 8

Черный Сергей 1970 05:36,3 2 15:18,5 3
Сидько Дмитрий 1982 05:17,1 1 20:35,6 1

Спортивный резерв (№4) Старт 0:04:00 20:56,5

Павлов Сергей 2001 05:06,2 1 09:06,2 3

Чиесов Игорь 2002 05:26,2 1 14:32,4 1
Бубенщиков Илья 1999 06:24,1 6 20:56,5 2

КМК (№9) Старт 0:04:00 21:12,5

Козырев Евгений 1991 05:19,9 2 09:19,9 5

Мажирин Юрий 1981 06:10,1 3 15:30,0 5
Кроковный Павел 1977 05:42,5 2 21:12,5 3

Геология (№1) Старт 0:02:30 21:26,5

Бобров Сергей 1961 06:34,0 4 09:04,0 2

Соболев Владимир 1958 06:13,3 4 15:17,3 2
Травин Алексей 1961 06:09,2 4 21:26,5 4

ЛЛК Метелица (№5) Старт 0:02:00 21:44,9

Горбунов Александр 1964 06:26,3 3 08:26,3 1

Бауэр Людмила 1967 06:54,7 5 15:21,0 4
Горбачев Олег 1962 06:23,9 5 21:44,9 5

Метелица-2 (№6) Старт 0:02:30 24:02,3

Гапоненко Василий 1969 06:37,3 5 09:07,3 4

Некрасова Надежда 1977 07:50,2 6 16:57,5 6
Кириенко Сергей 1969 07:04,8 7 24:02,3 6

Кабаны Синего Креста (№8) Старт 0:02:00 24:59,3

Брагина Мария 1979 07:38,7 7 09:38,7 7

Вебер Вероника 1985 09:27,4 9 19:06,1 9

Брагин Илья 2001 05:53,2 3 24:59,3 7

Беганутые (№10) Старт 0:01:00 26:35,7

Красова Татьяна 1980 08:35,9 10 09:35,9 6

Вольф Ангелина 1990 08:06,2 7 17:42,1 7
Лаптева Мария 1989 08:53,6 10 26:35,7 8

слабо-пересеченный.

8

Характер трассы:

Состояние трассы: Хорошее

Порядок старта: Общий, в зависимости от 

возраста участников и 

колличества девушек в 

команде
Дистанция 3х1.5км

Команда, ФИО
Время, место на 

этапе

Время, место в 

эстафете

1

2

3

4

5

6

7

Легкоатлетическая эстафета РОО "ЛЛС"

Начало соревнований: 19 часов 30 минут.

Окончание соревнований: 20 часов 00 минут.
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Место ГРКоманда, ФИО
Время, место на 

этапе

Время, место в 

эстафете

1

Метелица (№3) Старт 0:01:30 27:01,6

Михайлов Владимир 1961 08:23,2 8 09:53,2 9

Швед Клара 1965 08:33,4 8 18:26,6 8

Прибатурин Николай 1953 08:35,0 9 27:01,6 9

Беговые лягухи (№7) Старт 0:02:00 28:37,4

Брагин Эмилий 2013 08:35,4 9 10:35,4 10

Вебер Дарья 2010 09:34,6 10 20:10,0 10

Брагина Амалия 2008 08:27,4 8 28:37,4 10

Главный судья СС1К, Рябухина Т.Э.

Главный секретарь СС1К, Зубаиров Э.Р.
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